rectore Casinense, discretus vir magister Stephanus archydyaconus Sancti

Germani, yconomus monasterii Casinensis et membrorum eius, pro parte et

nomine reverendi patris domini Bernardi, Dei gratia Casinensis abbatis, et

monasterii  Casinensis,  et  membrorum eius,  exposuit  coram nobis  quod,

cum olim,  ad instantiam et  petitionem yconomi Casinensis,  de mandato

eiusdem  domini  abbatis,  presente  Petro  Lupono  scindico  universitatis

castri  Cervarii,  ab  eadem  universitate  legitime  ordinato,  per  discretum

virum magistrum Nicolaum de Angelo, iudicem et advocatum Casinensem,

adhibito sibi Benedicto, puplico monasterii Casinensis et civitatis Sancti

Germani  notario,  debita  sollempnitate  servata  facta  fuisset  quedam

513 Cod. 5, f. 39v.
514 Pour sumptuum.
515 Caps. LXII, fasc. I, n. 7 (14 octobre 1278).
516 Caps. LXVIII, fasc. II, n. 17 (14 octobre 1278).
517 Caps. XXXI, fasc. I, n. 3 (15 octobre 1278).
518 Voir dans les annexes, chap. 5, fig. 33.
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inquisitio, in castro predicto super iuribus, redditibus et servitiis debitis ab

ipsa universitate et hominibus eiusdem universitatis monasterio Casinensi

et officiis ac membris ipsius, et ipsa inquisitio fuerat per manus eiusdem

Benedicti,  de mandato eiusdem iudicis,  in  actis  redacta,  et  timent  idem

yconomus,  ne  eisdem  actis  vetustate  consumptis  aud  aliis  casibus

supervenientibus scripta sit in cartis bombicinis, que durationem diutinam

habere non possunt,  rei  geste  noleat  memoriam deperire,  petiit  a  nobis

idem  yconomus,  ut  acta  inquisitionis  ipsius,  ad  cautelam  eiusdem

monasterii  Casinensis  autenticari  et  in  puplicum  instrumentum  redigi

faceremus […].

Le juge et avoué énonce alors les conditions de la rédaction sous forme
authentique et débute ensuite la copie de l'enquête, dont l'organisation et les
termes  sont  identiques  à  la  copie  dans  le  R1BA. S'ajoutent  ensuite
l'eschatocole,  semblable  à  ceux  des  instrumenta rédigés  par  le  même
notaire,  et  les  souscriptions  du  juge  et  avoué,  du  vice-doyen,  de
l'archiprêtre  de  S.  Germano,  des  notaires  de  S.  Germano Iohannes
Capuanus et  Abraymans,  et  de quatre  autres témoins qui  attestent  de la
conformité du contenu de l'instrumentum avec l'original.

Fig. 119     : Souscription de Laurentius Bisa sur la c  opie du 14 octobre 1278 de
l'enquête menée à   Cervaro519

Ego qui supra magister  Laurentius  Bisa iudex  et  advocatus Casinensis,